
 

 

 

 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI EDOLO 
Via A. Morino, 5 - 25048  EDOLO (BS)  - Tel. 0364.71247 - Fax 0364.73161 

Codice Meccanografico: BSIC87000G - Codice fiscale: 90019150177 

Codice Univoco: UF1EK9 

e-mail: bsic87000g@istruzione.it     bsic87000g@pec.istruzione.it 
sito web: www.icedolo.edu.it 

 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento 

dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”.  

Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE).  

Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni 

volte allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione 

della cultura d'impresa.  

codice 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-148 CUP G27I18000980007 

 

OGGETTO: Graduatoria definitiva incarichi interni con funzione di Coordinatore 

 

                                                                       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI gli avvisi di selezione prot. n. 2765/IV.5 del 10/05/2019 cui conferire incarichi per attività 

previste nell’ambito dei moduli inseriti nel Progetto PON-FSE di cui all’ Avviso pubblico 4427 del 

02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”; 

VISTA l’istanza del candidato presentata al protocollo della scuola e corredata da curriculum vitae; 

VISTI il verbale prot. n 3242/IV.5 del 29/05/2019 con i punteggi che la Commissione ha attribuito al 

candidato sulla base dei criteri di valutazione della relativa tabella; 

VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 3243/IV.5 del 29/05/2019; 

PRESO atto che non sono pervenuti reclami e ricorsi scritti entro i termini prestabiliti; 

 

 

                                                                           DECRETA 

 

la pubblicazione della graduatoria Coordinatore operativo e di supporto alle attività 

per i progetti  

10.2.5A-FSEPON-LO-2018-148 CUP G27I18000980007 

per i seguenti moduli formativi: 

 

 

Prot. n° 3443/IV.5  Indirizzata a : 

 del  

 

6/06/2019  • All’albo on line dell’Istituto 

• Alla sezione PON del sito web dell’Istituto  

• Agli atti 



 

 

 

Progetto PON “Ti racconto Edolo e ti faccio visitare i suoi must see” 

N. ORDINE Cognome e nome Titoli di studio Titoli culturali specifici Titoli di servizio TOTALE 

1 Moratti Emanuela 4 9 35 48 

 

Tale graduatoria è da intendersi definitiva. 

Avverso tale provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per territorio, ovvero, 

in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, rispettivamente, di 60 e di 

120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria medesima. 

 

 

Edolo, 06/06/2019 

                                                                                                                      Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                     Zanardini prof.  Raffaella          

                                                                                                                 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

                                                                                                                                             sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs n. 39/1993)  

 


